civ. Neapolitan. 21 Mart. 1744 (S. Br. 3068 f. 20 ss.), nunt. apost. apud regem Galliae 2 Mart. 1754 (S. Br. 3296 f. 23); creatur card. 24 Sept. 1759 (cf. S.R.E. card. III, 8).

³⁾ Promovetur c. ret. omnium, quae obtinet, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. (AC 35 f. 271); bulla prov. (S. Br. 3659 f. 313 ss.); ob. 28 Dec. 1767 (Gams 854).

⁴⁾ Promovetur c. ret. can.^{tus} et praeb. bas. S. Petri de Urbe et ceterorum, quae obtinet (AC 38 f. 51^o); bulla prov. (S. Br. 4366 f. 21 ss.); nat. in civ. Mantuan. 23 Ian. 1720, prom. ad ord. min. 14 Iun. 1733, pbr.^{tus} 1 Apr. 1752, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 25 Maii 1752, utr. sign. ref., iam ponens S. Congr. Boni Regiminis, deinde usque ad praesens Signaturae Iustitiae votans, nepos Antonii ep. def. Mantuan. (P. Dat. 151 f. 114 ss.); consecr. in cathedr. Tusculan. 25 Mart. 1775 a card. duce Eboracen. (Diario 26 p. 23 s.); tr. ad Antiochen. 22 Sept. 1795.

Myrinen.

¹⁾ Eccl. Myrinen. sita est in Asia Prima sub metrop. Ephesin. (Index Sed. tit. n. 210).

²⁾ Promovetur ad Myrinen. et deput. suffrag. Colonien. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. ret. decanatus et can.^{tus} ac praeb. Colonien., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Colonien. fructibus, c. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (AC 37 f. 56^o); bulla prov. (S. Br. 3802 f. 405 ss.); nat. in loco de Aulendorf dioec. Constantien., bapt. 14 Oct. 1726, prom. ad ord. diac.^{tus} et pbr.^{tus} 22, 25 Mart. 1750, obtinuit possessionem praebendae in metrop. Colonien. 4 Mart. 1735, el. decan. Colonien. 11 Apr. 1767 (P. Cons. 159 f. 69 ss.); ob. 24 Febr. 1796 (Binterim 98).

Myriophytan.

¹⁾ Eccl. Myriophytan. sita est in prov. Europae sub metrop. Heraclleen. (Baudrand I, 688).

²⁾ Promovetur ad Myriophytan. et deput. suffrag. Treviren. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Treviren. fructibus, c. ret. compat. ac decanatus et can.^{tus} ac praeb. colleg. ad S. Simeonem civ. Treviren. necnon can.^{tus} et praeb. colleg. ad S. Florinum de Confluentia ac ad SS. Martinum et Severum mon. Meinfeldiae et personatus in Lütz dioec. Treviren. (AC 33 f. 220^o); bulla prov. (S. Br. 3398 f. 95 ss.); nat. Treviris, bapt. 29 Ian. 1701, charactere cler. insign. 25 Maii 1713, piom. ad ord. min. 5 Apr. 1726, subdiac.^{tus} 20 Apr. 1726, diac.^{tus} 15 Jun. 1726, pbr.^{tus} 22 Maii 1728,

Namurcen(sis) (*Namur, Namen*) in Belgio¹⁾

ob. Thomae I. F. Strick-	Paulus Godefridus de Berlo ²⁾
land	
ob. Pauli G.	Ferdinandus Maria von Lobkowitz ³⁾